8
Anak punk di Kota Serang pula

merupakan sekelompok masa yang tidak seluruhnya bernilai buruk, jelek atau

negatif. Hal tersebut dapat dilihat dalam beberapa informasi media mereka

terkadang melakukan kegiatan sosial keagamaan yang bernilai positif seperti kajian

Ramadhan di tahun 2022/1443 H.